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KIRJOITA TOIMIVA PROFIILITEKSTI 

Miksi? 

Profiiliteksti on lyhyt yhteenveto tärkeimmästä osaamisestasi, kiinnostuksistasi, vahvuuksistasi ja 

tavoitteestasi. Profiiliteksti on hyvä lisätä CV:n alkuun. Kun rekrytoija lukee CV:täsi, on olennaista, 

että hän ymmärtää, mistä tulet, mitä osaat ja minne olet menossa. Ytimekäs profiiliteksti auttaa 

tässä. Erityisesti, jos olet luomassa siirtymää opinnoista valmistumisen jälkeiseen työelämään tai 

vaihtamassa alaa, on tärkeää auttaa rekrytoijaa ymmärtämään, millaista siirtymää olet tekemässä 

ja miksi.  

Samantyyppinen rakenne voi toimia hyvin myös työhaastattelussa vastauksena yleiseen 

kysymykseen ”Kerro jotakin itsestäsi”. Lisäksi profiilitekstiä voi hyödyntää itsetuntemuksen 

välineenä, eli tapana koostaa pähkinäkuoressa oman ammatillisen profiilin keskeisimmät asiat. 

Yhtä hyvin se toimii LinkedIn-profiilin niin sanotussa ”About-osiossa” tai vaikkapa silloin, kun 

kohtaat jonkun ammatillisesti kiinnostavan ihmisen, jolle haluat esitellä itsesi. 

Miten? 

Profiiliteksti sisältää haettavan tehtävän kannalta keskeisimmät osaamisalueesi ja kokemuksesi. 

Sen otsikko CV:ssä voi olla esimerkiksi ”Profiili”, ”Yhteenveto”, ”Minusta” tai ”Lyhyesti”. Pääasia on, 

että kiteytät siihen tärkeimmät asiat lyhyesti ja selkeästi. 

Profiilitekstin pituus voi olla lyhimmillään noin 3–5 lausetta. Se voi koostua kokonaisista lauseista ja 

olla yhtenäinen tekstikappale, tai se voidaan kirjoittaa lyhyinä ranskalaisina viivoina. Tärkeää on 

lisätä loppuun myös oma mahdollisimman konkreettinen ammatillinen tavoite, esim. ”Tavoitteeni on 

löytää työ järjestösektorilta sisällöntuotantoon liittyvissä tehtävissä”. 

Profiilitekstin esimerkkirakenne: 

• Olen X-alan/aiheen asiantuntija / Olen tuleva X-alan/aiheen asiantuntija / Olen X-alan 

opiskelija… 

• Tärkeimmät kiinnostuksen kohteeni ovat / Opinnoissani olen keskittynyt… 

• Työkokemuksen / harrastusten / luottamustehtävien kautta olen saanut kokemusta X ja Y 

asioista Z vuotta… 

• Ihmisenä olen / Toimintatavoiltani olen / Olen saanut positiivista palautetta… 

• Tulevaisuudessa tavoitteenani on / Nyt etsin / Teillä avoinna oleva X tehtävä olisi... (kerro, 

millä tavalla tehtävä sopii tavoitteisiisi) 
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